[image: image1.png]

Администрация   Чапаевского сельского поселения

Красносельского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25апреля 2014 года                                                                                                                                 №22
	О   назначении   публичных   слушаний  по   проекту   схемы водоснабжения и водоотведения  Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на период с 2014 до 2034 года

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении",  постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области, постановлением администрации Чапаевского сельского поселения от 01.11.2013 № 35 «О разработке схемы водоснабжения и водоотведения Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Провести публичные слушания для обсуждения  проекта  схемы   водоснабжения и водоотведения Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на период с 2014 до 2034 года 10 мая 2014 года в 18.00 часов в здании Чапаевского Дома культуры по адресу: Костромская область, Красносельский район, д. Чапаево, ул. Советская, 13.

            2. Создать комиссию по проведению  публичных   слушаний  в составе:

            1)  Смирнов В.Н. -заместитель главы Чапаевского сельского поселения, председатель комиссии;

            2) Заиграева Н.Н. – ведущий специалист администрации Чапаевского сельского поселения, секретарь комиссии;

            3) Богданова Т.А. -  депутат Совета депутатов Чапаевского сельского поселения
            4)  представитель МУП ЖКХ «Красносельское» п. Красное-на-Волге – по согласованию;

             6) представитель комитета строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Красносельского муниципального района п. Красное-на-Волге – по согласованию

            3. Ознакомиться с проектом  схемы   водоснабжения и водоотведения  Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области с 2014 до 2034 года можно в администрации Чапаевского сельского поселения по адресу: Костромская область, Красносельский район, п. им. Чапаева, ул. Советская, 13.

            4. Сбор предложений и замечаний  по   проекту   схемы   водоснабжения и водоотведения  сельского поселения осуществляется в администрации поселения по адресу: Костромская область, Красносельский район, д. Чапаево, ул. Центральная, 9а в течение 30 календарных дней с даты опубликования настоящего постановления на официальном сайте администрации Чапаевского сельского поселения в сети Интернет.

            5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в ежемесячном информационном бюллетене «Чапаевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет.

Глава Чапаевского сельского поселения

Красносельского муниципального района

Костромской области:                                                                                                            Г.А. Смирнова